申請取下届（兼入所（入園）辞退届）

下記のとおり、保育施設等への入所（入園）申請又は入所（入園）

決定を、取下げ（辞退）いたします。

なお、入所（入園）申請の取下げの場合、本届出の提出後、再申

請には申請書一式の再提出が必要であることを承諾いたします。

また、入所（入園）決定後の辞退の場合、本届出の提出後、辞退

の取下げはできないことを承諾いたします。

記

１ 保育施設名（入所（入園）決定前は、第 1希望の施設名）

２ 理 由

３ 児 童 名

  生年月日         年      月      日

 熊 谷 市 長 宛（ 施設（事業者）長 宛 )

               令和  年  月  日

     保護者 住  所

         氏  名

備考